
í
il

l

Smlouva o š kole v pří rodě

oogĚRATEI ,:
Základní  š kola Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 2,S| ovenská27

adresa: Slovenská 1726127,120 00 Praha2 tel.:  222 519 655 I č  :  476 09 842

bankovní  spojení  :
zastoupený: Mgr. Harrou tel.:  222 519 655

a

DODAVATEL:
TOMINEVA,s.r.o

adresa: Nábř. Závodlmí ru 1883, Pardubice, 53002 I č  :  2425t992
bankovní  spoj e

Zastoupený: I v email:  info@cernabouďa.cz

uzaví rají  spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZARÍ ZENÍ  NAPOBYTV HOTEIU Č BnNÁ
BOUDA, Č pnNÁ HORA 171, JANSKÉ  rÁzNĚ

Provozovatel zajistí  ubytování  a stravování  v objektu:  Hotel Č erná Bouda, Č erná hora
171, Janské  Lázné , 54225

TERMÍ N: od 1.2.202I  do 6.2.2021 nocí :  5
poč et lů ž ek: 56 z toho dospělých osob:7 dé tí :49

cenová kalkulace :

Náklady na ubytování  a stravování  budou ú č továny podle skuteč né ho poč tu ž í ků  a
pedagogické ho doprovodu , nahláš ené ho po pří jezdu. Na 20 ž ák:ů  1 osoba doprovodu zďarma,

Přesný poč et ú č astní ků  a dietologická omezeti bude nahláš en objednatelem minimálně 5 dní

před pří jezdem na email:  info@cemabouda.cz . Dohodnutá tolerance poč tu osob bez

stornopoplatku je I0% .

2) Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a

stravovací ho zaří zení  a podmí nky pro zabezpeč ení  výchovy a vyluky v rozsahu

stanovené m

Zaci - na osobu a pobW ( Kč  ) : Dospělí  - na osobu a den ( Kč  ) :

ubl.tovaní  a stravování 530._Kč 530,-Kč

Strava 5x denně + č ai

1) Pobyt v obiektu:
Den: Hodina: Strava zaěí ná ( konč í  ) ií dlem :

Nástup 1.2.2021 17:00:00 vecerl

Ukonč ení 6.2.202I 09:00:00 sní daní



zákonem č .25812000 Sb. a pří sluš ných vyhláš ek ( např. č .I3712004 Sb . č .108/2001 Sb.,

č .1061200I  Sb. , č . 14812004 Sb.) v platné m zné ru.

5) Stravování  ú č astní ků  š koly v pří rodě zajistí  dodavatel v souladu s platnými

hygienickými a zvláš tní mi předpisy (zákon ě.25812000 Sb.,vyhláš kač .l3712004
Sb.,vyhláš kaě.14812004 Sb., zákonó.119lL992 Sb. o cestovní ch náhradáchve znění  změn),

6) Dodavatel odpoví dá za poskytnuté  stravovací  a ubytovací  služ by.
- V pří padě reklamace je zákazní k povinen neprodleně oznámit své  pož adavky pří mo na

mí stě, aby mohly byt neprodleně odstraněny.

- Zákazní cipo dobu pobyu nejsou pojiš těni, nemají -li sjednané  pojiš tění  extemě.

- Aktivity ve středisku, které  neobsluhuje personál střediska jsou na vlastní  nebezpeč í . Za
bezpeč nost dětí  si ruč í  vychovatelé  a doprovod!

- I Jb,ltované  osob.v mají  právo už í r,at prostor r-lhrazenj" j irn kubl-torání . iakož  i společ né

ptostorv ubltor-ací lro zaŤ í zení  a rl-už í r-at služ br s ubltor árrí m spojené .

- Ubltol,atel oder.zdá ub1lovani-m osobánr ublror ací  plostor ve sta\u zpť rsobilé nr pro řádné

už í yáni a zajistí  j im neruš en1 r jkon jejich prár spojení clr s r-rbltor árrí m. Poš kozeni naietku
střediska bude ú lč tol,áno. Objednatel se zar-azuje. ž e ubl,tor ané  osob1 budou už í r,at ubllovací
prostor a přijí mat služ by s ubýování m spojené  řádně; bez souhlasu ubytovatele nesmí  v

- Odběratei se zal,azuje, ž e ubl-tol-ané  osob1 budou respektovat ubltol ací  a pož ární  řád,

- Odběratel se zal,azuje. ž e l,pokojí ch nebude už í lat zásurkr za j iné  ť rč e11. než  nabljení

mobilů  a notebooků  a dodrž í  pokl,n1, pro ubl tol ání .

7) Platební  podmí nky:
- záIohave výš i 1000,- Kč , celkem tedy 49 000,- Kč  br,rde zaplacena do termí nu

08.01.2021
- doplatek zbývají cí  č ástky bude proplacen do 10 dnů  po doruč ení  faktury š kole nebo v

hotovosti na mí stě.
- Ubýovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel neuhradí  sjednané

zálohy ve stanovených temí nech.

8) Stornopodmí nky:

Storno 30 dní  před pří jezdem: 1OO0Kč /osoba

Storno 20 dní  před pří jezdem: 30Yo z objednaných služ eb

Storno 7 dní  před pří jezdem :100%  z objednaných služ eb



Provozovatel se zavazuje, ž e v pří padě nekonání  akce z dů vodu mimořádných událostí
(nouzoý stav, karanté na tří dy,..) celou záIohuvráí í  ďo 10 dnů  od objednané ho termí nu
pobýu. Toto se týká i jednotliých ú č astní ků  pobytu.

9)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé  smluvní  strany. Dodatky k té to

smlouvě lze č init pouze pí semnou formou po dohodě obou smluvní ch stran. Smlurmí
strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvy uzavŤ e| i z jejich skuteč né , svobodné  a váž né  vů le.

^ " 
ď"f/ ( 2rz0

Š á4!-* /  1ýž í l
Mgr. Hana Žampová

základní  š kola
Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK,

Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726127 , Praha 2, 1 20 00

lel.:222 519 655
IÓ: 476 09 842, Dlč : CZ4760g842

V Pardubicí ch dne..

Toel

ToIVflJqDilP,

{ ,(Z Zaz.

odLl,ni iru .18B3l

- ielm
o 2,12 51 992


